

JULGAMENTO FINAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025

O SENAC – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para o Pregão Eletrônico em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

LOTE	UND	QTD	DESCRIÇÃO	ARREMATANTE	MARCA	UNIT	TOTAL
1	UND	6	ADAPTADOR PARA BICO DE CONFEITAR GRANDE Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	MAGO GRANDE	R\$ 19,59	R\$ 117,54
2	UND	6	ADAPTADOR PARA BICO DE CONFEITAR PEQUENO Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	MAGO PEQUENO	R\$ 15,15	R\$ 90,90
4	UND	42	BALANCA DIGITAL DE COZINHA Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	ORIGINAL LINE SL0363	R\$ 27,84	R\$ 1.169,28
6	UND	30	BANDEJA PARA GARCOM Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	GPINOX 40CM	R\$ 39,42	R\$ 1.182,60
12	UND	70	BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500ML Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	GIFOR 500ML	R\$ 9,37	R\$ 655,90
15	UND	30	CAIXA PLÁSTICA VAZADA 26 LITROS Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	SOMBRISUL 14L	R\$ 66,23	R\$ 1.986,90
17	UND	25	CAIXA PLÁSTICA FECHADA COM TAMPA 25 LITROS Conforme Anexo I Termo de Referência	REINVENTAR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	DEKACRON / S-800	R\$ 49,40	R\$ 1.235,00
18	UND	50	CAIXA PLÁSTICA FECHADA COM TAMPA 7 LITROS Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	PLEION 8 LITROS	R\$ 26,95	R\$ 1.347,50
21	UND	30	BANDEJA PLÁSTICA 7,5 LITROS Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	ARQPLAST 7 LITROS	R\$ 17,19	R\$ 515,70
29	UND	15	COLHER DE SILICONE PRETA Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	MIMO 6105	R\$ 14,90	R\$ 223,50
30	UND	10	COLHER MACIÇA EM POLIETILENO 45CM Conforme Anexo I Termo de Referência	LPK LTDA	KITPLAS/104	R\$ 16,00	R\$ 160,00
31	UND	15	COLHER MACIÇA EM POLIETILENO 50CM Conforme Anexo I Termo de Referência	LPK LTDA	KITPLAS/105	R\$ 36,67	R\$ 550,05
32	UND	15	COLHER MACIÇA EM POLIETILENO 60CM Conforme Anexo I Termo de Referência	LPK LTDA	KITPLAS/106	R\$ 74,88	R\$ 1.123,20
34	UND	39	COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO 500 ML Conforme Anexo I Termo de Referência	REINVENTAR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	INJETEMP / 10.09.00	R\$ 6,32	R\$ 246,48
36	UND	55	ESPÁTULA EM SILICONE PRETA Conforme Anexo I Termo de Referência	REINVENTAR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	EM CASA TEM / 13906	R\$ 12,78	R\$ 702,90
47	UND	9	GARRAFA BARTENDER TIPO POUR MASTER Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	BARPRO 1L	R\$ 52,60	R\$ 473,40
49	UND	8	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO Conforme Anexo I Termo de Referência	LPK LTDA	UNITERMI/VERONA	R\$ 95,00	R\$ 760,00

60	UND	18	LUVA TÉRMICA PARA CHURRASCO Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	CLINK TÉRMICA	R\$ 83,35	R\$ 1.500,30
62	UND	18	LUVA TÉRMICA PARA COZINHA MAO DE GATO LONGA Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	ART FORMA 45CM	R\$ 65,28	R\$ 1.175,04
65	UND	13	MANDOLIN PLASTICO AJUSTAVEL Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	MS PLASTICO	R\$ 115,38	R\$ 1.499,94
67	UND	9	MARTELO PARA CARNES EM POLIETILENO Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	SOLRAC 30CM	R\$ 79,99	R\$ 719,91
75	UND	24	REFIL DE GÁS BUTANO PARA MAÇARICO Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	NAUTIKA GÁS	R\$ 21,06	R\$ 505,44
76	UND	18	REFIL DE GÁS PARA GARRAFA SIFÃO DE CHANTILLY Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	FLAVORS N20	R\$ 35,94	R\$ 646,92
77	UND	19	ROLO PARA MASSAS EM POLIETILENO 20 CM Conforme Anexo I Termo de Referência	REINVENTAR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	SOLRAC / RL-200	R\$ 60,00	R\$ 1.140,00
83	UND	43	TÁBUA DE CORTE AMARELA Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	SOLRAC AMARELA	R\$ 66,30	R\$ 2.850,90
84	UND	34	TÁBUA DE CORTE AZUL Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	SOLRAC AZUL	R\$ 88,92	R\$ 3.023,28
85	UND	38	TÁBUA DE CORTE BEGE Conforme Anexo I Termo de Referência	REINVENTAR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	SOLRAC / PCC-211	R\$ 95,23	R\$ 3.618,74
86	UND	85	TÁBUA DE CORTE BRANCO Conforme Anexo I Termo de Referência	REINVENTAR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	SOLRAC / PL-51	R\$ 73,39	R\$ 6.238,15
87	UND	75	TÁBUA DE CORTE VERDE Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	SOLRAC VERDE	R\$ 73,30	R\$ 5.497,50
88	UND	53	TÁBUA DE CORTE VERMELHA Conforme Anexo I Termo de Referência	REINVENTAR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	SOLRAC / PCC-210	R\$ 93,31	R\$ 4.945,43
91	UND	8	TAPETE ESCORREDOR PARA BAR Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	CLINK 45X30	R\$ 69,80	R\$ 558,40
92	UND	37	TERMÔMETRO CULINÁRIO TIPO ESPETO Conforme Anexo I Termo de Referência	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	UTIFACIL ESPERO	R\$ 23,51	R\$ 869,87
96	UND	8	TIMER DIGITAL REGRESSIVO/PROGRESSIVO Conforme Anexo I Termo de Referência	REINVENTAR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	JIAXI / D016	R\$ 118,75	R\$ 950,00

Sugerimos o cancelamento dos lotes 03, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 16, 19, 20, 22, 23, 25, 26, 33, 37, 38, 43, 48, 50, 51, 57, 58, 59, 61, 63, 64, 66, 68, 69, 71, 72, 78, 79 e 93, pois restaram **fracassados**.

Goiânia, 12 de novembro de 2025.

Comissão de Licitação
SENAC Goiás